MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Centro de Ciências Humanas e Letras – CCHL
Coordenação do Curso de Geografia

Campus Ministro Petrônio Portella
CEP 64049-550 – Bairro Ininga – Teresina (PI) Site: www.ufpi.br

EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE Nº 03 DA DIREÇÃO DO CENTRO DE

CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, A PEDIDO

DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE GEOGRAFIA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e Letras da Universidade Federal do Piauí, através da

Comissão de Seleção do Curso de Geografia, no uso de suas competências e atribuições legais, no

que se refere ao Edital de Remoção Interna de Docente nº 03/2020 – CCHL / UFPI, torna público

aos interessados o resultado final da seleção:

Teresina (PI), 08 de Setembro de 2020.

A Comissão de Seleção

CPF DO(A) CANDIDATO(A)

RESULTADO

201.646.531-04

APROVADO(A)

http://www.uapi.edu.br/